РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»
	Принято
Собранием депутатов

	31.08.2015 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании письма Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков (ФСКН России) вх. № 5662 от 31.07.2015г., Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Константиновский район» Ростовской области», утвержденного решением Собрания депутатов Константиновского района от 25.04.2012 г. № 153,
Собрание депутатов

Константиновского района

решило:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район» согласно приложению.
2. Передаваемое имущество подлежит передаче в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Константиновская районная библиотека» им. Ф.П. Крюкова.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Донские огни»

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Константиновского района

С.В. Ковачев

г. Константиновск

31.08.2015г.

№ 30
Приложение к решению

Собрания депутатов Константиновского района

от 31.08.2015 г. № 30
ПЕРЕЧЕНЬ

Недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»
	Наименование объекта недвижимости
	Общая площадь (кв.м.)
	Адрес местоположения

	Нежилое помещение

кадастровый номер 61:17:0010220:316
	239,5
	Ростовская область, Константиновский район, г. Константиновск, ул. Калинина, 118

	Гараж, литер Б

кадастровый номер 61:17:0010220:128
	68,6

	Гараж, литер Г

кадастровый номер 61:17:0010220:103
	178,5

	Цех по ремонту бытовой техники, литер В

кадастровый номер 61:17:0010220:171
	106

	Нежилое помещение

кадастровый номер 61:17:0010220:333
	13,75

	Подвальное помещение

Кадастровый номер 61:17:0010220:334
	94,3

	Земельный участок

кадастровый номер 61:17:0010220:64
	1874